
ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 

участка площадью 1385171,0 кв. м с кадастровым номером 34:25:020004:1059, государственная и 
муниципальная собственность на который не разграничена (лот №5).

р.п. Рудня Волгоградской области от 03 августа 2020 года
«16» часов «15» минут

1. Организатор аукциона -  отдел управления Руднянским городским поселением 
администрации Руднянского муниципального района, местонахождение и почтовый адрес: 403601, 
Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Комсомольская, 1, адрес электронной 
почты: изр_$1оЬоёа@шаП.ги, адрес официального сайта в сети Интернет: ЬПр://ас1т-гис1пуа.ги/, 
телефон 8(84453) 7-15-31.

2. Предмет и объект аукциона:
П редм ет
аукц и он а

О б ъ ек т  ау к ц и он а А д р ес  объ екта П лощ адь
(кв .м .)

В ид
и сп ол ьзован и я

Н ач ал ьн ая
цена
д о говора
(ц ен а
лота)

Р азм ер
задатка
(рублей )

Ш аг
ау к ц и о 
на

право
заклю чен и я
д о говора
аренды
зем ельн ого
участка, 
государственн . 
и м униципальн  
соб ствен н ость  
на которы й не 
р азгран и чен а

З ем ельн ы й  уч асто к  с
кад астровы м
ном ером
34 :25 :0 2 0 0 0 4 :1 0 5 9

В олгоградская
обл .,
Р удн ян ски й
рай он ,
п ри м ерн о  в 4,3 
км ю ж н ее 
с .Т ерси н ка

1385171,0 для
сел ьско х о зяй ст
вен н ого
п рои звод ства

111000,0 22200 ,0 3%  от
начальн .
цены
л о та
(3330 ,0
руб.)

Срок действия договора аренды земельного участка -  10 (десять) лет.
Реквизиты решения о проведении торгов: приказ отдела управления Руднянским городским 

поселением от 06.07.2020г. №157.
3. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная и муниципальная собственность на который не разграничена, размещено на 
Официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов \\'г\\г\у.1ог§1.§оу.ш  06.07.2020г., на 
официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет Ьйр://ас1т-гис1пуа.ги/ 
06.07.2020г. и опубликована в газете Руднянский вестник № 8(84) от 06.07.2020г.

4. Состав комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, государственная и муниципальная собственность на который не разграничена, 
утвержден приказом отдела управления Руднянским городским поселением от 06.07.2020г. №157 (с 
изменениями согласно приказа отдела управления Руднянским городским поселением от 31.07.2020г. 
№181).

Присутствовали:
П редседатель
ком и сси и

П ол етаев  В .А . - зам ести тел ь  главы  Р удн ян ского  м у н и ц и п ал ьн о го  рай он а- начальник  
о тд ел а  уп равл ен и я  Р удн ян ски м  городским  поселением

зам ести тель
п редседателя  
(секретарь  ком и сси и )

Г о н ч ар о в  А .В . - ведущ и й  специалист* о тд ел а уп рав л ен и я  Р у дн ян ски м  городским

п осел ен и ем

Ч лен ы  ком и сси и Б ел я ев а  О .Д .-в ед у щ и й  сп ец и ал и ст  о тд ел а  уп рав л ен и я  Р удн ян ски м  городским  
п оселен и ем
Ш и ш к о в а  Е .В .- ведущ и й  сп ец и ал и ст  о тд ел а уп рав л ен и я  Р у дн ян ски м  городским  
п оселен и ем

На заседании комиссии присутствуют 4 члена комиссии из 4, кворум имеется, комиссия 
правомочна для принятия решений.

5. В соответствии с опубликованным извещением о проведении аукциона проводится 
рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном на 10 августа 2020 года, на право 
заключения договора аренды земельного участка площадью 1385171,0 кв.м с кадастровым номером 
34:25:020004:1059, из категории -  «земли сельскохозяйственного назначения» ( вид



сельскохозяйственных угодий-пашня), с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного 

производства, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Руднянский район, примерно в 4,3 км 

южнее с.Терсинка, начальная цена предмета аукциона - 111000,0 рублей, сумма задатка - 22200,0 
рублей. 

На участие в аукционе, по Лоту № 5, в отведенные для подачи заявок сроки поступили и 
зарегистрированы 1 О (десять) заявок: 

ЛОТ№5 

Номер заявки, дата и 
время поступления 

№ 1 от 15.07.2020r. в 
10.30 час. 

№ 2 ОТ 29.07.2020r. В 

11.50 час. 

№ 3 от 30.07.2020r. 
9.40 час. 

• 

№ 4 от 30.07.2020r. 
14.35 час. 

№ 5 от 30.07.2020г. 
15.15 час 

№ 6 от 30.07.2020r. 
15.30 час 

№ 7 от 3 l .07.2020r. 
13.30 час. 

№ 8 от 3 1.07 .2020г. 

14.00 час. 

Заявитель 

ИП глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Кильдяшев Александр 
Константинович 

ИП Далиева Алла Викторовна в 
лице Шульженко Ивана 
Александровича,действующего по 
доверенности от 25.05.2020r. 
34АА3265044 

ООО «Волгоградская 
АгроПромышленная Компания» в 
лице Калугиной Надежды 
Сергеевны, действующей по 
доверенности от 21.07.2020r. № 43 

Путилин Александр Вадимович в 
лице Дят,1ова Романа Сергеевича, 
действующего по доверенности от 
13.01.2020г. 34АВ 3084075 

Леженин Михаил Викторович 

ИП глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Надоршин Роман 
Алексеевич 

Каменюка Максим Анатольевич в 
лице Григорьева Алексея 
Анатольевича, действующего по 
доверенности от 13.01.2020r. 
64 АА 2718909 от 20.09.2019r. 

ИП Смоляков Артем Сергеевич 

Адрес 

Волгоградская область, 
Руднянский район, 
с.Старый Кондаль, 
ул. Центральная, д.14 

r.Москва ,
ул.Ш.Варшавское,
д.18,корп.3,кв.389

Волгоградская 
область,r.Волrоград, 
пр-кт Маршала 
Советского Союза 
Г.К.Жукова, 
д.1166,офис 219 

Воронежская область, 
r.Воронеж,ул.232
Стрелковой
дивизии,д.41,кв.30,

Воронежская область, 
г.Воронеж, 
ул.3-го Интернационала, 
д.55 

Саратовская область, 
г.Саратов, 
ул.Топольчанская, 
д.1,кв.315 

Саратовская область, 
r.Саратов,
ул.Манежная,д.82

Саратовская область, 
г.Саратов, 
ул.Болшая Садовая, 
д.175/183,кв.35 

Приложение к заявке 

Платежное поручение № 306 
от I0.07.2020r. о внесении 
задатка за участие в аукционе 
на сумму 22200,Оруб, копия 
паспорта,копия СНИЛС, 
копия свидетельства о 
гос.регистрации ИП ,кфх 

Платежное поручение № 186 от 

28.07.2020r. о внесении задатка 
за участие в аукционе на сумму 
22200,0 руб, копия 
паспорта,копия СНИЛС, копия 
свидетельства о 
гос.регистрации 
ИП,доверенность 

Платежное поручение 
№ 18717 от 23.07.2020г. о 
внесении задатка за участие 
в аукционе на сумму 
22200,Оруб, копия св-ва 
ЕГРЮЛ, копия листа записи 
ЕГРЮЛ,копия протокола 
№1/2010 ,копия паспорта, 
доверенность 
Платежное поручение 
№ 514 ОТ 29.07.2020r. О 

внесении задатка за участие 
в аукционе на сумму 
22200,Оруб,копия паспорта, 
копия доверенности 

Платежное поручение 
№879876 от 29.07.2020г. о 
внесении задатка за участие 
в аукционе на сумму 
22200,Оруб,копия паспорта 

Платежное поручение № 6 от 
29.07.2020r. о внесении 
задатка за участие в аукционе 
на сумму 22200,0 руб, копия 
паспорта, , копия выписки из 
ЕГРИП 

Чек по операции 
№924883 ОТ 29.07.2020r. О 

внесении задатка за участие 
в аукционе на сумму 
22200,Оруб , копия паспорта, 
копия доверенности 

Чек по операции 

№ 3400703 от 30.07.2020г. о 
внесении задатка за участие 
в аукционе на сумму 
22200,Оруб , копия паспорта, 
копия выписки из ЕГРИП, св
во о rосреrистр.ИП,св-во о 
постановке на учет (ИНН) 



№ 9  от 31 .07 .2020г.
14.25 час

К ул и к ов  В ал ен ти н  В ален ти н ови ч В орон еж ская область, 
г .В оронеж ,
ул .М и ра ,д .2 ,к в .40 ,ком .2

П л атеж н ое  поручен и е 
№  136721 от 29 .07 .2020г. о 
вн есен и и  зад атка  за  участи е 
в аукц и он е на сум м у
2 2 2 0 0 ,Оруб ,копия п асп орта

№  10 от  31 .07 .2020г. 
15.00 час

Т и то в  С ергей  А л ексан д р о ви ч В орон еж ская  область , 
г .В оронеж ,
пер. А втоген н ы й ,д . 13,кв.3

П л атеж н о е  поручен и е 
№ 180641 от 29 .07 .2020г. о 
вн есен и и  зад атка  за  участи е 
в аукц и он е на сум м у
2 2 2 0 0 ,О руб,копия паспорта

Сведения о заявителях в Реестре недобросовестных участников аукционов в отношении 
земельных участков и в реестре недобросовестных участников аукционов отсутствуют. 
Претенденты, которыми отозваны заявки на участие в аукционе, отсутствуют.
Представленные заявки на участие в аукционе соответствуют установленной форме, заявителями 
представлены все необходимые для участия в аукционе документы.
6. По результатам рассмотрения заявок и документов комиссией принято решение:

1) Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих 
заявителей:

- ИП главу крестьянского(фермерского) хозяйства Кильдяшева Александра Константиновича 
(присвоить номер карточки участника № 1);
- ИП Далиеву Аллу Викторовну в лице Шульженко Ивана Александровича,действующего по 
доверенности от 25.05.2020г. 34АА3265044 (присвоить номер карточки участника № 2);
- ООО «Волгоградская Агропромышленная Компания» в лице Калугиной Надежды Сергеевны, 
действующей по доверенности от 21.07.2020г. № 43(присвоить номер карточки участника № 3);
- Путилина Александра Вадимовича в лице Дятлова Романа Сергеевича, действующего по 
доверенности от 13.01.2020г. 34АВ 3084075 (присвоить номер карточки участника № 4);
- Леженина Михаила Викторовича (присвоить номер карточки участника № 5);

ИП главу крестьянского (фермерского) хозяйства Надоршина Романа Сергеевича 
(присвоить номер карточки участника № 6);
- Каменюку Максима Анатольевича в лице Григорьева Алексея Анатольевича, действующего по
доверенности от 13.01.2020г. 64 АА 2718909 от 20.09.2019г. (присвоить номер карточки
участника № 7);
- ИП Смолякова Артема Сергеевича (присвоить номер карточки участника № 8);
- Куликова Валентина Валентиновича (присвоить номер карточки участника № 9);
- Титова Сергея Александровича (присвоить номер карточки участника № 10).
2) Направить уведомления заявителям, признанным участниками аукциона, о принятом решении 
не позднее дня, следующего после дня подписания данного протокола.
3) Разместить настоящий протокол на Официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов уауту.Шгщщоу.гц не позднее 04.08.2020 г. 
(включительно)
Заявители, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, отсутствуют.

Ч л е н ы  к о м и сси и
«З а»  п р и н я ти е  

р е ш е н и я  у

/  « П р о ти в »  п р и н яти я  
р еш ен и я

« В о зд ер ж ал и сь »  от  пр и н яти я  
реш ен и я

П о л е та е в  В .А .

Г о н ч а р о в  А .В .

Б е л я е в а  О .Д .

Ш и ш к о в а  Е .В .

Подписи:
Председатель комиссии: 
Секретарь комиссии: 
Члены комиссии:

Полетаев В.А. 
Гончаров А.В.

Беляева О.Д. 
Шишкова Е.В.


